OFICIO PRESIDENTE nº 00479/2008
São Roque, 06 de agosto de 2008
Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Armando Anéas Nunes, através do Ofício 0373/2008 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de CERTIDÃO de Viela localizada na altura do nº 1077 da Rua São Paulo, conhecida por Rua Thomaz, informando se tais vias são oficiais e se possuem denominação oficial, bem como informar a dimensão dessas vias e se são de domínio público, sendo, informar desde que ano, ou, não sendo, informar se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto tempo.

Solicito ainda, que seja anexado um croqui do local.

Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO CARLOS PEREIRA RIOS

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03303/2008